
RADA r !SKA
WŁABiSZYNIE

UCHWAŁA NR XXXIV/249/22
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 czerwca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie

Na podstawie art. 9 ust. l, art. lOa, art. l Ob ust. l i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. póz. 559, póz. 583, póz. 1005 i póz. 1079),
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. póz. 305, póz. 1236,
póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981, póz. 2054 i póz. 2270 oraz z 2022 r. póz. 583,
póz. 655 i póz. 1079) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr l do uchwały nr XIX/188/16 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia
2016 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie wprowadza się następujące
zmiany:

- w załączniku nr l § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół są jednostki wymienione w § 2 uchwały, o której mowa
w § l pkt 7 niniejszego Statutu, tj.:

1) Zespół Szkół w Łabiszynie, ul. Nadnotecka 2;

2) Zespół Szkół w Lubostroniu, Lubostroń 13A.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 11E23920-E659-45B8-8AD1-2E76E27ECDE7. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmiany w Statucie Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszy nie jest następstwem przyjęcia
przez Radę Miejską w Łabiszynie uchwały Nr XXI/211/17 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
29 marca 2017 roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie w Szkołę Filialną
w Ojrzanowie.

W związku z powyższym zachodzi konieczność usunięcia ze Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty
w Łabiszynie zapisów dotyczących Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie placówki oświatowej
przekształconej w Szkołę Filialną Szkoły Podstawowej Zespołu Szkół w Lubostroniu.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

v

Teresa Paliwoda

Id: 11E23920-E659-45B8-8AD1-2E76E27ECDE7. Podpisany Strona l


